tamen  per  ven.  fratrem  nostrum  Magun- 
tinum  arcliiepiscopum ,  episcopum  Sabi- 
nen.  unum  ex  septem  episcopis,  qui  no- 

bis in  Ecclesia  Romana  collaterales  exi- 

siunt,  suscepisse  le  gaudes,  et  desideras 
observare.  Fuit  autem  et  est  magnum 
tuae  devolionis  indicium,  quod  eumdem 

arcbiepiscopum  magnifice  recepisti ,  et 
curasti  non  modicum  honorare,  sicut  et 

luae  literae  continebanl,  et  ipsius  nobis 
relatio  patefecit. 

§  -4.   Monemus    igitnr  fraternitatem 
Eumque    ad  tuiiiTi,  et  cxhorlamur  in  Domino,  ac  per perbe?erautiuin  i  ;  ?  r 
ouaiur;  apostolica  tibi  scripta  mandamus,  quate- 

nus  in  devotione  Sedis  Apostolicae  fìr- 
miler  perseveres,  et  in  lege  Domini  die 
medileris,  et  nocte,  quae  sanae  doctrinae 

congiuunt  praedicans,  et  quae  praedica- 
veris,  quantum  Dominus  permitlit  adim- 
plens,  ut  in  te,  nec  opera  verbis,  nec 
verba  operibus  contradicant.  Esto  circa 

subieclos  magister,  ut  doceas;  ul  corri- 
gas  pater;  maler  ulfoveas;  doceas  minus 

doclos;  superbos  corrigas;  humiles  fo- 
veas  et  devolos;  iuslitiam  misericordia 

lemperans;  et  aequitatem  in  iudicio  non 
relinquens. 

§  5.  Super  subventione  vero  Hiero- El  ad  subTOn-      i       •.  •      •  ì 
nonem  Teirae  solymilanae  provinciae  nosse  te  volumus, 

Sanciac  qU0(|  jam  per  j)e;  gratiam  ad  commoni- 
tionem  nostram  multi  crucis  signaculum 

receperunt,  et  plures  Domino  dante  re- 
cipienl,  in  defensionem  Orienlalis  pro- 
vinciae  opportuno  tempore  Iransiluri.  Iam 
etiam  duo  ex  fratribus  noslris,  de  mani- 
bus  noslris,  vivificae  crucis  assumpsere 
vexillum,  exercitum  Domini  praecessuri. 

Conlìde  igitur,  et  eslo  robuslus,  quia  ci- 
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lius  forsitan,  quam  credalur,  Orienlalis 
provincia  subsidium  sentiet  expectatum. 

Datum  Laterani,  nono  kal.  decembris, 
anno  secundo. 

Dat.  die  23  novembris  1199,  pontif.  anno  il. 

XXIX. 

Approbatio  coronalionis  Lconis  regis  Ar- 
menorum,  cum  adhortationc  ad  recu- 

perationem  Terrae  Sanctae. 

SUMMARIUM 

Sedi  Aposlol.  primalus  a  Deo  concessns.  — 
Romani  Ponlifìces  eamdem  habent  pote- 

stalem,  quam  Chrislus  dedil  Petro.  —  1. 
Loronatio  reiiis  Armenorum  facta  per  ar- 
chiepiscopum  Maguntinum.  —  2.  Eum  ad 
perseverantiam  in  fide  el  subventionem 
Terrae  Sanctae  horlatur.